
mruniripi* de
PandCI

CAN€LOTW§-UF¡TJGT,IAV

Resolución ,.:i;,. ¡, Acta No

No 132/2025 04612025

Pando, 03 de Setiembre de 2025.

VISTO: La solicitud de compra abreviada número 2025 3797, cuyo objeto es el servicio de
publicidad, sustanciada en expediente 2025-81 -1 360-00382;

RESULTANDO:

1. Que según actuación 1, se da inicio al proceso de compra abreviada número 2025 3797;

GONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pendiente;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

EL MUNICIPIO DE PANDO

RESUELVE:

AUTORIZAR el gasto correspondiente a la compra abreviada número 2025 3797,
es decir la suma de pesos uruguayos nueve mil setecientos sesenta con 00/100 ($
9.760) IVA incluído, adjudicadó a la empresa MARCELO F NUÑEZ.
ENVIAR la presente a conocimiento de Tesorería del Municipio.
REGíSTRESE en los archivos de Resoluciones del Municipio.
ENVIAR la presente a la y Participación.

Ét,§u'*

l.

2.
3.
4.,

Concejal Fabian Pérez

lll ll

N»WW
Concejal María Bonilla


